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541 UM da mag. a forn.LE Trasporto a mezzo destinatario
Posizione Quantitd U.M. Codice materiale Descrizione materiale Peso netto  U.M.
001 1 PZ PUM-MQ0998 KIT MOTO-POMPA IDRAULICA 0,000
003 1T PZ HYD-M04731 SCAMBIATORE DI CALORE_WP1 0,000
Aspetto Nota
PALLETT accor. mail Romano
Colli Peso lordo Tipo trasporto ID Trasporto Incoterms
1 PZ 0,000 KG
Vettore Data e ora del ritiro Firme

27.05.2024 09:08:20
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AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352
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Magazzinieri Silo

Da: ManWLI2.Centrale

Inviato: lunedi 27 maggio 2024 08:11

A: Magazzinieri Silo; Romano, Paolo
Ce: Balestra, Sebastiano

Oggetto: R: PUM-M00998

Buongiorno

Acmes in mattinata ritirera tutto.

Grazie '

Da: Magazzinieri Silo <Magazzinieri.Magazzinieri@magna.com>
Inviato: venerdi 24 maggio 2024 14:11

A: ManWLI2.Centrale <ManWLI2.Centrale@magna.com>; Romano, Paolo <Paolo.Romano@magna.com>
Cc: Balestra, Sebastiano <Sebastiano.Balestra@magna.com>; Magazzinieri Silo
<Magazzinieri.Magazzinieri@magna.com>

Oggetto: R; PUM-M0D0598

Priorita: Alta

Ciao, la pompa & in magazzino, prego di informarci su quando ACMES passera in magazzino a
prelevare il tutto come da disposizioni. grazie

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen / Selamlar / Bz
G. Carjucel’

Magazzino Silo

BLS/4, Transmission Systems

Magna Powertrain

Magna PT S.p.A

Via dei cictamini, 4

IT-70026 Modugne (BA)
OFFICE +39 080 5858447- 649
magazzinieri@magna.com
www.magna.com

Magna PT S.p.A. a socio unico » Via dei Ciclamini 4 « 70026 Modugno (BA) » ltalia
Cap.s.iv. € 25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04886850728

R.[. ¢/fo C.C.L.A.A. Bari: 04886850728 « R.E.A. 339886

WWww.magna.com

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabilita : Come é noto & possibile manipolare e creare con nominativi falsi messaggi di posta eleftronica inviati via
Internet. Per questo motivo, le informazioni inviate da noi a mezzo posta elettronica non costituiscono in alcun modo una dichiarazione
d'intenti vincolante. if contenuto df questa e-mail & confidenziale ed é destinato esclusivamente al destinatario indicato. Se Lei non dovesse
essere il destinatario di questa e-mail o una persona autorizzata dal destinatario delia stessa, La preghiamo di notare che ogni forma di presa
visione, di pubblicazione, di duplicazione o df divulgazione del contenuto di questa e-mail & ilegale. In caso df recapito errato, La preghlamo di
_ mettersi in contatto con i miltente della presents g-mail.

Da: ManWLIZ2.Centrale <ManWLI2.Centrale@magna.com>
Inviato: venerdi 24 maggio2024 10:39

A: Magazzinieri Silo <Magazzinieri.Magazzinieti@magna.com>

Cc: Romano, Paolo <Paolo.Romano@magna.com:>
Oggetto: |: PUM-M00998

Salve



Quando rientra il gruppo pompa da Sveva bisogna inviarlo in conto lavorazione c/o Acmes insieme allo
scambiatore HYD-M04731.

P p— R
Grazie :’6/

Da: ManWLI2.Centrale .
Inviato: mercoledi 22 maggio 2024 08:45 '
A: Magazzinieri Silo <Magazzinieri.Magazzinieri@ magna.com>
Cc: Romano, Paolo <Paolo.Romano@magna.com>

Oggetto: PUM-M00998

Salve
Bisogna far rientrare con la prima navetta disponibile il ricambio in oggetto.

Grazie



